

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 221.000 euro na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w okresie od 01.01.2019r. do 31.12.2020r – część II.

Zamawiający na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że odrzucił w przedmiotowym postępowaniu ofertę firmy: ***Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polce, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa.***

Uzasadnienie odrzucenia:

Zamawiający zgodnie z pkt 16 specyfikacji istotnych warunków zamówienia żądał wniesienia wadium w wysokości 4.000zł.

Oferta Wykonawcy nie została zabezpieczona wymaganym wadium.

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił oferty firmy Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polce na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b) ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ Wykonawca nie wniósł wymaganego wadium.

STAROSTA

Janusz Król